de Especificaciones Técnicas Particulares, Cómputo Métrico y Presupuesto, 

Plan de Avance de Obra y Planos Generales, y Pliego de Condiciones del 

Oferente,  que se agregan y son parte integrante de la presente Ordenanza.- 

Art. 3º) El Presupuesto Oficial de la presente Licitación asciende a la suma de $ 

2.344.071,54 (Pesos dos millones trescientos cuarenta y cuatro mil setenta y uno 

con cincuenta y cuatro centavos).-  

Art. 4º)   La  erogación  que demande el cumplimiento de lo establecido precedentemente, 

se imputará a la Cuenta 210710000000 –  CENTROS VECINALES, 

INSTITUCIONES Y EDIFICIOS NO MUNICIPALES del Presupuesto

[...]

2º del pliego antes señalado 

Art. 18°).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL: 

Precio del ejemplar: $ 2.500,00.-  Sellado Municipal: $ 3.500,00.-. 

Art. 19°).- PRESUPUESTO OFICIAL:   

El presupuesto oficial asciende a la suma de $ 2.344.071,54 (pesos  Dos 

millones trescientos cuarenta y cuatro mil setenta y uno con cincuenta y cuatro 

centavos).-